[image: Герб]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.04.2025 года

№ 4

г. Норильск

О признании утратившими силу отдельных распоряжений

В соответствии с Уставом городского округа город Норильск Красноярского края в редакции решения Норильского городского Совета депутатов Красноярского края от 25.02.2025 № 21/6-492 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа город Норильск Красноярского края», руководствуясь ст. 33 Устава городского округа город Норильск Красноярского края:

1. Признать утратившими силу:
- распоряжение Главы города Норильска от 01.07.2008 № 122 «Об установлении дополнительных оплачиваемых отпусков»;
- распоряжение Главы города Норильска от 19.02.2009 № 21 «О внесении изменений в распоряжение от 01.07.2008г. № 122 «Об установлении дополнительных оплачиваемых отпусков»;
- распоряжение Главы города Норильска от 18.11.2013 № 211 «О внесении изменений в распоряжение Главы города Норильска от 01.07.2008 № 122 «Об установлении дополнительных оплачиваемых отпусков»;
- распоряжение Главы города Норильска от 25.02.2015 № 11 «О внесении изменения в распоряжение Главы города Норильска от 01.07.2008 № 122 «Об установлении дополнительных оплачиваемых отпусков»;
- распоряжение Главы города Норильска от 19.08.2016 № 18 «О внесении изменений в распоряжение Главы города Норильска от 01.07.2008 № 122 «Об установлении дополнительных оплачиваемых отпусков»;
- распоряжение Председателя Норильского городского Совета депутатов от 22.09.2017 № 21 «О внесении изменений в распоряжение Главы города Норильска от 01.07.2008 № 122 «Об установлении дополнительных оплачиваемых отпусков»;
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника Управления делами Норильского городского Совета депутатов Кузнецова В.С.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18.03.2025.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Председатель                                     					        А.А. Пестряков

СОГЛАСОВАНО

	Начальник Управления делами Норильского городского Совета депутатов

«____»__________2025  ____________ В.С. Кузнецов

Начальник экспертно-правового отдела Норильского городского Совета депутатов

«____»__________2025  _____________ С.Н. Маркова

Рассылка:
Управление по персоналу Администрации города Норильска - 1 экз.;

Исп. Хубежова А.Ю.
437002*1222

image1.jpeg